cumplimiento de su objeto podrá realizar toda clase de actos y contratos y operaciones
permitidas por las leyes ecuatorianas o de terceros países y acordes y necesarios para el
cumplimiento de su objetivo.

SYSTEMBOARD S.A es una empresa nacional, inicia sus operaciones el 5 de Junio del
2009.

Capital Social: USD $100,800.00 (Cien mil ochocientos dólares).
La conformación de la compañía en su aspecto societario es el siguiente:

1. Presidente: Mauro Nicolás Santafé Cisneros;
2. Gerente: Mauro Román Santafé, USD 100,170.00 de participación;
3. Accionista: Mauro Nicolás Santafé USD 630.00 de participación